
28/09/2021 17:54 Extrato de publicação 15/2021 - BNC

https://bnccompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5Dx401GrGiGkcVe%2Fr7u6%2FmxjBIKdsZgBwwcOOAXW29_9Ej9N_UPyYqgj_8zumaokEqCmRoExZZVSwlM7ngpyuwl0ozCQDPKKNy… 1/1

Extrato de publicação
PREGÃO ELETRÔNICO - 15/2021

Nº PROC. ADM. 40/2021

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão PREFEITURA

MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO, de acordo com a regulamentação
041/2020 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor
JULIANY SANTOS DA ROCHA e tendo como autoridade LAYANA SOARES

DA COSTA.

PUBLICAÇÃO: 27/09/2021 18:28 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 28/09/2021 08:00 
FIM REC. PROPOSTA: 07/10/2021 18:00 
INÍCIO DISPUTA: 08/10/2021 08:30 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO 
EXCLUSIVO ME: SIM 
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 277.743,7000

OBJETO DO PROCESSO

Aquisição de vestuários para uniformes dos alunos e funcionários do Município de Cedro de São João/SE.

Para demais informações contato via e-mail: prefeitoneudoalves@gmail.com, telefone: 7933471230 ou acesso pelo link: h�ps://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DNqcyjK7FrbTmhVqCIrt_3LR%2Fyo98bB6oO1uHqEPdknBHd3c4E9Yl3bWe9OIZ1kNqW5jCpjs8%2FukFqBAMQxhC7OnNlRbvOXH4kiQHbbqpFaQ%3D

_____________________________________________________________________ 
JULIANY SANTOS DA ROCHA

CEDRO DE SÃO JOÃO-SE - 28/09/2021

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DNqcyjK7FrbTmhVqCIrt_3LR%2Fyo98bB6oO1uHqEPdknBHd3c4E9Yl3bWe9OIZ1kNqW5jCpjs8%2FukFqBAMQxhC7OnNlRbvOXH4kiQHbbqpFaQ%3D

